附件1
投标承诺书
致湖南农业大学：
我单位已仔细研究了                 (项目名称)邀请公告的全部内容，知悉参加项目投标的风险，经慎重研究，我单位承诺：
1、我单位独立或与       （单位名称）组成联合体参与本项目投标。
2、我单位是      品牌电梯的制造商/授权代理商。
3、所加装电梯井为混泥土结构总体报价不超过60万元/台（电梯品牌为：        ）、钢架结构总体报价不超过50万元/台（电梯品牌为：        ）、，最终价格视具体情况与业主商谈为准，并严格遵守与业主签订的加装电梯合同。如果发生不履行相关义务的行为，自愿接受合同规定的处罚条款。
特此声明！

投标人名称（单位公章）：
法定代表人（签字）：
日期：         年        月       日

[bookmark: _GoBack]